Beilage XIX. 3« e. 27. n. -

In nomine domini Arnen. Cum ea que fiunt et gerun
tur in tempore veterentur et senescant et motu continuo 
properent ad non esse. sagaciter et prouide statuit incor
ruptibilis mens humana vt actus racionabiles ingenij me
moriam et robur indeficiens scripturarum beneficio nanci
scantur. Nos itaque frater Alexander Abbas totusque con- 
uentus in Oliua notum facere cupimus vniuersis tam 
presentibus quam futuris ad quorum noticiam devenerit pre- 
sens scriptum, quod ad instanciam et diligentissimam ac- 
cionem religiosorum virorum nostrorumque venerabilium do
minorum. Domini videlicet Karuli de Treueris Magistri 
generalis domus Theutonice . domini Dauid Commendatoris 
Gdanensis et Domini Heinrici de Buchholtcz commendato
ris de Gmewa . Reuerendi quoque patris nostri Gotfridi Ab
batis de Polpelyn , Cum religiosis viris Domino preposito de 
Sucouia ffratribusque ipsius et Sanctimonialibus ibidem di- 
uino cultui deditis , Ad repellendum omne iurgium et cer
tamen , quod de metis ante claustrum nostrum et pratis 
iuxta Zaspam sitis inter nos et eos durauerat ab antiquo 
in tale conposicionis medium vnanimiter consensimus et im
mobiliter consentimus: Quod ipsis dedimus et damus villas 
Plauanow et Zerisnow cum omni utilitatum prouentu . cum 
decimis et agris tam cultis quam incultis . cum siluis . ne
moribus . rubetis . venacionibus . cum pratis et pascuis . cum 
molendino in Plauanow et clausura . cum lactibus ad ambas 
villas pertinentibus et tractibus in eisdem . et vniuersaliter 
cum omni fructu qui nunc est aut haberi poterit in futuro. 
Cum omni i ure libertatis et proprietatis nichil nobis nec 
cuiquam viuencium in eis iuris aut dominij reseruantes, 
Cessimus insuper ct cedimus ab impeticione ville Wadzi- 
now nuncupate quam licet ipsi pro tempore nobis invitis 
possederant ecclesia tamen nostra eam in testamento rece-
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mob....... wwvuu»«.». ifuuu i|>oM urutinus et uamus viiias 
Plauanow et Zerisnow cum omni utilitatum prouentu . cum 
decimis et agris tam cultis quam incultis . cum siluis . ne
moribus . rubetis . venationibus . cum pratis et pascuis . cum 
molendino in Plauanow et clausura . cum lacubus ad ambas 
villas pertinentibus et tractibus in eisdem . et vniuersaliter 
cum omni fructu qui nunc est aut haberi poterit in futuro. 
Cum omni i ure libertatis et proprietatis nichil nobis nec 
cuiquam viuencium in eis iuris aut dominij reseruantes, 
Cessimus insuper ct cedimus ab impeticione ville Wadzi- 
now nuncupate quam licet ipsi pro tempore nobis invitis 
possederant ecclesia tamen nostra eam in testamento rece- 
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perat a ducis Swantopolci patrueli felicis memorie Sereno 
principe Sobislao. fauentes et cupientes ut exnunc in ea 
sicud in prelibatis quietissima gaudeat libertate. Ipsi quo
que ex sua parte Swemirow in suis terminis circumquaque 
cum siluis . rubetis . nemoribus . cum agris tam cultis quam 
colendis . et decima, cum pratis . et pascuis prope sitis et 
cum prato in Neria. Et vniuersaliter cum omni jure quo 
eam ipsi possidebant Nobis contulerunt libertate perpetua 
possidendam . et ab impeticione pratorum iuxta Zaspani se 
cessaturos perhenniter pollicendo. Preterea solucionem 
trium marcarum quas ipsis ex composicione litis que fue
rat olym inter nos et eos sub territorio quod Oxiua dici
tur annis appendere singulis tenebamur nobis totaliter in- 
dulserunt ita quod exnunc domus nostra huiuscemodi pen
sionibus ab onere perpetuo absoluta quieta perfrui debeat 
libertate. Et quia eorum partem quam a nobis in istius- 
modi cambio susceperunt visum est prelibatis dominis exis- 
tere viliorem . ad eorum arbitrium et dictamen viginti mär
ens prutenicalium denariorum ipsis adiecimus tali modo 
utrasque partes ad equiualenciam perducentes. Verum ne ta
lis composicio inter nos magna diligenda et labore patrata 
per nos aut nostros successores in eternum quomodolibet 
irritetur: presens scriptum sigilli nostri munimine Domino
rumque premissorum videlicet domini Dauid commendatoris 
Gdanens. et Domini Heinrici de Bucholcz comendatoris 
Gmeuen . reuerendi quoque patris nostri Domini Gotfridi 
abbatis de Polpelin sigillorum muniminibus procurauimus 
roborari. Datum in Oliua Anno Dni M°.CCC°.XVI. 1111° 
Idus Septembr.
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